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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Tényő Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Polgármesteri Hivatal 

tanácstermében 2015. december 5-én, 17 órai kezdettel tartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak: Varga Gábor polgármester, 

   Baranyai Krisztina képviselő,  

 Kreicsné Venesz Dóra képviselő, 

 Krenács Zoltánné képviselő, 

 Mecséri Szabolcs alpolgármester,  

    Móri Ferenc képviselő,  

   Katona József képviselő, 

Állandó tanácskozási joggal meghívott:  

dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző. 

 

Varga Gábor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy mind a 7 képviselő-

testületi tag megjelent, az ülést határozatképesnek nyilvánítja és megnyitja. 

Kijelöli a soros jegyzőkönyv-hitelesítőket Baranyai Krisztina és Mecséri Szabolcs 

személyében.  

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

148/2015. (XII.05.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Varga 

Gábor polgármester javaslatára Mecséri Szabolcs 

alpolgármestert és Baranyai Krisztina képviselőt jegyzőkönyv 

hitelesítőnek egyhangúan elfogadta. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

Ismerteti a napirendi pontokat. 
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Napirend: 

1./ Tényő Község Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 11/2015. (VIII.25.)  

     rendelettel módosított 1/2015. (I.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

2./ A kiadások készpénzben történő teljesítésének rendjéről szóló rendelet megalkotása 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

149/2015. (XII.05.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy elfogadja a napirendi pontokat. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

I. A napirend tárgyalása 

 

1./ Tényő Község Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 11/2015. (VIII.25.)  

     rendelettel módosított 1/2015. (I.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző elmondja, hogy a rendelet módosítás tervezetét a 

képviselő-testület megismerhette a kiküldötteknek megfelelően. Ezt ismételten ismerteti 

élőszóval. 

Hozzászólás nem volt.  

Varga Gábor polgármester javaslatot tesz a rendelet tervezet elfogadására. 

A rendelet alkotáshoz minősített többség – a megválasztott 7 képviselő több mint felének, 4 

főnek – igen szavazata szükséges. 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 
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15/2015. (XII.06.) önkormányzati rendelet 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Tényő 

Község Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 11/2015. 

(VIII.25.) számú rendelettel módosított 1/2015. (I.27.) 

önkormányzati rendelet módosítását elfogadja. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: 2016. január 1. 

 

2./ A kiadások készpénzben történő teljesítésének rendjéről szóló rendelet megalkotása 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

A rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző elmondja, hogy a rendelet tervezetét a képviselő-testület 

megismerhette a kiküldötteknek megfelelően. Ezt ismételten ismerteti élőszóval. 

Hozzászólás nem volt.  

Varga Gábor polgármester javaslatot tesz a rendelet tervezet elfogadására. 

A rendelet alkotáshoz minősített többség – a megválasztott 7 képviselő több mint felének, 4 

főnek – igen szavazata szükséges. 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 

 

16/2015. (XII.06.) önkormányzati rendelet 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

kiadások készpénzben történő teljesítésének rendjéről szóló 

rendeletét megalkotta. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: azonnal. 
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Egyéb napirendi pont, kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester a nyilvános ülést 17 óra 

26 perckor bezárta.  

 

 

 

Varga Gábor dr. Kocsis Zsófia Rebeka 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

Mecséri Szabolcs Baranyai Krisztina 

alpolgármester képviselő 

jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 

 


